
Og de valgt e ”P lan B ”…..

En s tor  del af tiden på Koldby Håndværker -  og Borger forening’s  generalfor samling blev brugt på at drøfte
Koldby Byfes t.. eller  manglen på samme i 2007… men mere om det senere.

T raditionen tro havde foreningen inviteret på gule ærter  inden selve generalfor samlingen.
Baseret på fremmødet efter  de gule ærter , kunne Per  Andersen fra S parekassen T hy –  der  sponsorerede
de gule ærter  –  kons tatere at ikke alle var  vi lde med gule ærter  og bes tyrelsen kunne måske overvej e en
anden menu ti l  næste generalfor samling.

Formanden bød velkommen og generalfor samlingen blev indledt med 1 minuts  s ti lhed for  Leo Nielsen og
Jens  Jørgen Chr is tensen –  2 medlemmer  der  var  afgået ved døden i 2006.

Ved valg af ords tyrer  og s temmetæller  blev traditionen igen holdt idet Per  blev valgt som ords tyrer  og
Knud og Børge som s temmetællere.

I  formandens  beretning blev der  udtrykt en s tor  tak ti l  arbejdsgrupperne omkr ing legepladsen og parken
og formanden takkede også bes tyrelsen for  et godt samarbej de.

På pos itivs iden omtalte formanden den nye legeplads , forbedr ing af parken med fældning af syge og
udgåede træer  og beplantning med nye træer  og buske samt etabler ing af pavil lon med s trøm.
Foreningen har  hj ulpet KHI F ved ”Den S tore Klas sefes t”, afholdt fas telavn med borger foreningen i
Hørdum og har  kunnet yde et økonomisk bidrag ti l  j uleudsmykningen i Koldby.
Endvidere kunne Pentanque, ”Kir ke & Pizza”, fis keturen og Koldby vinordningen med købmand Åge
Niels son betragtes  som værende succes fulde.

På ”negativ”- s iden omtalte formanden hærværket mod den nyetablerede legeplads  og opfordrede byens
folk ti l  at passe på pladsen, som så mange fr ivi l l ige og sponsorer  havde ofret megen tid og penge på.
Cykelturene havde man været nødt til  at droppe efter  4 gange grundet manglende deltagere, der  var  kun
2, der  afleverede grene ti l  S ankt Hans  bålet og byfes ten 2006 var  ”en fes t med megen arbej de og meget
lidt opbakning”.

I sær  s ids te del gang anledning til  s tor  debat, idet bes tyrelsen havde bes luttet ikke at gennemføre byfes t i
2007. En bes lutning som en s tor  del af generalfor samlingen ikke var  enige i.
Bes tyrelsen havde i oktober  for søgt at få andre ti l  at ”over tage” byfes ten og på generalfor samlingen
fremkom også et par  for s lag om at nedsætte Byfes t-udvalg enten blandt de tils tedeværende eller  et
”trekants samarbej de” mellem foreningen, KHI F og Handels s tanden.
Men KHI F og Handels s tanden så s ig ikke i s tand ti l  at øge deres  engagement i Koldby Byfes t l igesom det
ikke blev vurderet muligt at sammensætte en gruppe blandt de ti ls tedeværende.
Men der  blev fremsat for s lag, som så resulterede i at blive bes tyrelsens  ”Plan B”.
Nemlig 2 en-dags  ar rangementer :  ”S tore Legedag” og en aktivitetsudvidelse af ”En Lørdag i Parken”.

Regnskabet, der  udvis te et underskud grundet byfes ten samt etabler ingen af legepladsen og parken, blev
godkendt.

Der  var  dej l igt mange, der  gerne vil le være med i den nye bes tyrelse.
Bes tyrelsen bes tår  nu af Henning Klausen (formand), Laur its  Nor s  (næstformand). Jane Hvidberg
(sekretær), I na B j er regaard, S teen Bang Madsen, El ly Janum og T ommy S øe.
S uppleanter  blev:  Chalotte Jacobsen og Klaus  Nielsen.
Revisorer  blev:  Asger  Nielsen og Jesper  Elkj ær .
Uden for  bes tyrelsen er  L isbeth Hesselvig kas serer  og T horkil Bang er  ans var l ig for  foreningens
hj emmes ide:  www.koldby.thyboen.dk.

På denne hj emmes ide kan man løbende læse om alle de aktiviteter  som foreningen planlægger  for  2007.

Udover  foreningens  egne aktiviteter  ønsker  vi at bakke op omkr ing ar rangementer  ar rangeret af
områdets  øvr ige foreninger  eller  grupper  af Koldby borgere.
S å hvis  du har  en idé ti l  et ar rangement, der  mangler  l idt opbakning, så kontakt under tegnede (se
telefonnumre på foreningens  hj emmes ide) eller  send en e-mail fra hj emmes iden.

På Koldby Håndværker -  og Borger forenings  vegne.
Henning Klausen, formand.


